SCRIPTA

Numéro Scripta : 8012

Auteur(s) : Amaury Héron [particulier]

Bénéficiaire(s) : Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1212

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Amaury Héron, avec l'assentiment de ses frères Guillaume et Hémeri, cède à l'abbaye de la Trappe, à titre de donation pour un tiers, de vente et moyennant soixante sous tournois pour les deux autres tiers, une terre, sise dans la paroisse de Saint-Christophe, par lui acquise de Mathieu Ménard.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, K. « Carte de Haia de Chantecoq », n° XLIX, p. 288.

Texte établi d'après a

Sciant presentes et futuri quod ego, Amauricus Hairon, concedentibus fratribus meis Willelmo et Haimerico, dedi et concessi pro salute anime mee et antecessorum meorum Deo et Beate Marie de Trappa monachisque ibidem Deo servientibus, in puram et perpetuam elemosinam, liberam penitus et quietam ab omnibus rebus, tertiam partem terre quam emi de Matheo Menart, concedente G[ohero] de Morvilla, domino feodi, sitam in parrochia Sancti Christofori inter willam et haiam regis ; et pro reliquis duabus partibus dicte terre, concedentibus jam dictis fratribus meis Willelmo et Hamerico, recepi de karitate predictorum monachorum LX solidos turonensium. Et concessi eis dictam terram habendam et possidendam in perpetuum, tali pacto quod dictam terram contra omnes homines ego vel heres meus defendere tenebimur et garantizare. Et ut hoc maneat stabile et firmum, sigilli mei impressione munivi presens scriptum. Anno gratie M° CC° duodecimo.